TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LANT-SANTIAGO/P1 48 HOD'n

FAN Europe Svitidlo SANTIAGO Stojaci Cerna

E27 IP44

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE

Cerné

NE

210 mm
1100 mm
210 mm

E27

220-240
IP44
1,63 kg
1,50

NE

2

NE

|

Svitidlo Santiago stojaci ¢ernozelené je vice nez jen obycejné osvétleni - je to kousek atmosféry a stylu, ktery
proméni vase venkovni prostory v Utulné a prijemné misto. Tato venkovni lampa z brouseného ¢erného tlakové
litého hliniku s priihlednym sklenénym difuzorem je nejenom esteticky plsobiva, ale také funkéni a odolna vaci

nepfrizni pocasi.

Svétlo od FAN Europe neni jenom prostiedkem k osvétleni, ale také pfindsi do vaseho venkovniho prostoru pocit
pohody a bezpedi. S kvalitnim zpracovanim a stylovym designem se stane skvélym dopliikem vasi zahrady, terasy
nebo vstupniho prostoru. At uz se chystate na vecerni posezeni s rodinou a prateli nebo si chcete uzit klidny vecer
na zahradé, svitidlo Santiago vam vzdy poskytne to spravné osvétleni.

A navic, kvalita za dobrou cenu je zde samozrejmosti. Svitidlo od italského vyrobce FAN EUROPE je zarukou
spolehlivosti a stylového designu, ktery oceni jak soukromf{ zakaznici, tak i obchodni partnefi.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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